
Úř. Vĕst./S S29
11/02/2019
64367-2019-CS

- - Dodávky - Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení 1 / 6

11/02/2019 S29
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dodávky - Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

1 / 6

Toto oznámení na webové stránce TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:64367-2019:TEXT:CS:HTML

Česká republika-Třebíč: Dohlížecí a zabezpečovací systémy a zařízení
2019/S 029-064367

Oznámení o zahájení zadávacího řízení

Dodávky

Legal Basis:
směrnice 2014/24/EU
Oddíl I: Veřejný zadavatel
I.1) Název a adresa

Město Třebíč
00290629
Karlovo nám. 104/55
Třebíč
674 01
Česko
Kontaktní osoba: PMA tender s.r.o., JUDr. Michal Šilhánek
Tel.:  +420 602162198
E-mail: m.silhanek@pmadvisory.cz 
Kód NUTS: CZ063
Internetové adresy:
Hlavní adresa: http://trebic.cz/
Adresa profilu zadavatele: http://zakazky.trebic.cz

I.2) Informace o společném zadávání veřejných zakázek

I.3) Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: http://zakazky.trebic.cz
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: http://zakazky.trebic.cz

I.4) Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

I.5) Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět
II.1) Rozsah veřejné zakázky

II.1.1) Název:
Varovný informační a lokální výstražný systém pro město Třebíč

II.1.2) Hlavní kód CPV
35120000

II.1.3) Druh zakázky
Dodávky

II.1.4) Stručný popis:

mailto:m.silhanek@pmadvisory.cz
http://trebic.cz/
http://zakazky.trebic.cz
http://zakazky.trebic.cz
http://zakazky.trebic.cz


Úř. Vĕst./S S29
11/02/2019
64367-2019-CS

- - Dodávky - Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení 2 / 6

11/02/2019 S29
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dodávky - Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

2 / 6

Cílem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem je dodávka
varovného informačního a lokálního výstražného systému dle požadavků zadavatele. Jedná se o dodávku
protipovodňového systému od zjištění rizika způsobeného zvýšeným stavem vodní hladiny místního vodního
toku, až po vyhlášení varovné informace k jednotlivým občanům. Tento systém bude také zapojen do systému
Jednotného varování a informování Kraje Vysočina.

II.1.5) Předpokládaná celková hodnota
Hodnota bez DPH: 7 742 410.00 CZK

II.1.6) Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

II.2) Popis

II.2.1) Název:

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV

II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ063
Hlavní místo dodání nebo plnění:
Kraj Vysočina – kód NUTS
Třebíč a její místní části – kód ZÚJ 590266

II.2.4) Popis zakázky:
Cílem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem je dodávka
varovného informačního a lokálního výstražného systému dle požadavků zadavatele. Jedná se o dodávku
protipovodňového systému od zjištění rizika způsobeného zvýšeným stavem vodní hladiny místního vodního
toku, až po vyhlášení varovné informace k jednotlivým občanům. Tento systém bude také zapojen do systému
Jednotného varování a informování Kraje Vysočina.

II.2.5) Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

II.2.6) Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 7 742 410.00 CZK

II.2.7) Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v dnech: 180
Tuto zakázku lze obnovit: ne

II.2.10) Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

II.2.11) Informace o opcích
Opce: ne

II.2.12) Informace o elektronických katalozích

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ano
Identifikujte projekt:
CZ.05.1.24/0.0/0.0/17_063/0005313 Operační program Životní prostředí

II.2.14) Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace



Úř. Vĕst./S S29
11/02/2019
64367-2019-CS

- - Dodávky - Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení 3 / 6

11/02/2019 S29
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dodávky - Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

3 / 6

III.1) Podmínky účasti

III.1.1) Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se registrace v profesních
nebo jiných rejstřících
Seznam a stručný popis podmínek:
Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona prokáže dodavatel předložením výpisu z obchodního
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.
Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže dodavatel předložením živnostenského
oprávnění pro předmět činnosti relevantní s předmětem tohoto zadávacího řízení, případně výpisu ze
živnostenského rejstříku, z kterého toto oprávnění vyplývá. Relevantním oprávněním k podnikání se má na
mysli zejména: Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení a Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení.

III.1.2) Ekonomická a finanční situace

III.1.3) Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr:
Splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže dodavatel předložením seznamu
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.
3 zakázky obdobného charakteru každá v minimální výši plnění 3 mil. Kč bez DPH (obdobným charakterem se
rozumí dodávka a instalace varovného informačního systému připojeného do jednotného systému varování a
vyrozumění, jejichž předmětem byla dodávka min. 50 ks plně digitálních obousměrných bezdrátových hlásičů
komunikující po stejné infrastruktuře. Vlastní radiokomunikační infrastruktura VIS musí být obousměrná a plně
digitální tj. vč. digitálního přenosu audio signálu a zpětné diagnostiky jednotek na stejných radiových kanálech v
pásmu 70 MHz).
Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 79 odst. 2 písm. k) zákona prokáže dodavatel předložením
Katalogových listů u technologických prvků, ze kterých bude zřejmé, že předmět budoucí dodávky splňuje
funkcionality uvedené v Seznamu požadavků na funkčnost vzorku a odpovídají požadavkům stanoveným
v projektové dokumentaci a technické specifikaci. Katalogové nebo technické listy je možné nahradit také
prohlášením výrobce nebo dovozce zařízení o shodě výrobku s požadovanými funkcionalitami.
Seznam technologických prvků pro předložení katalogových, nebo technických listů:
• Řídící ústředna s plně digitálním provozem pro přenos dat a audia
• Řídící a ovládací aplikace včetně zobrazení diagnostiky obousměrných jednotek
• Plně digitální převaděč s možností komunikace s plně digitálními jednotkami
• Venkovní obousměrná bezdrátová akustická jednotka s plně digitálním přenosem
Veškeré výše uvedené doklady musí být doloženy v českém jazyce, případně vložené cizojazyčné listiny
v originále musí mít překlad do českého jazyka (to neplatí o dokladech ve slovenštině). Má-li zadavatel
pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu do českého jazyka
tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků (viz § 45 zákona).
Minimální úroveň případně požadovaných standardů:
Vybraný zhotovitel může být před podpisem smlouvy o dílo vyzván zadavatelem, v místě jeho sídla, za
přítomnosti odborné osoby objednatele k prověření funkcionalit předmětu plnění uvedené v Seznamu
požadavků na funkčnost vzorku, tj. bude povinen předložit vzorek, který se bude skládat z následujících HW
a SW vybavení s funkčností požadovaných součástí vzorků dle parametrů uvedených v technické specifikaci
předmětu zadávacího řízení. Smyslem vzorku není předvedení systému v celém rozsahu, ale přesvědčivá
a prokazatelná demonstrace jednotlivých funkcionalit klíčových technologických částí. Sestava pro ověření
uvedených funkcionalit musí obsahovat:
• 1 x řídící ústředna,



Úř. Vĕst./S S29
11/02/2019
64367-2019-CS

- - Dodávky - Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení 4 / 6

11/02/2019 S29
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dodávky - Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

4 / 6

• 1 x řídící počítač s řídící ovládací aplikací, včetně aplikace pro zobrazení diagnostiky
• 1 x počítač s aplikací vzdálený klient,
• 1 x venkovní obousměrné bezdrátové akustické jednotky s plně digitálním přenosem s dvěma reproduktory,
• 1x hladinoměr s komunikační jednotkou.
Dokument „Seznam požadavků na funkčnost vzorku“ je součástí zadávací dokumentace. Pokud vybraný
zhotovitel před podpisem smlouvy, v případě požadavku zadavatele, nepředloží vzorek nebo neprokáže
funkčnost předloženého vzorku, bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení, tj. s takovýmto účastníkem
zadávacího řízení nebude uzavřena kupní smlouva.
Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 79 odst. 2 písm. l) zákona prokáže dodavatel předložením
dokladu prokazujícího shodu požadovaného výrobku s požadovanou technickou normou nebo technickým
dokumentem.
Požadovaná minimální úroveň:
Doklad o schválení nabízeného VIS k připojení do Jednotného systému varování a vyrozumění/informování
(JSVV). Dodavatel prokáže:
• schválení bezdrátového místního informačního systému Ministerstvem vnitra – generálním ředitelstvím
Hasičského záchranného sboru České republiky, dle podmínek Ministerstva vnitra (č.j. MV -24666-1/PO-2008
ve znění částky 13/2009) na "Požadavky na koncové prvky připojované do jednotného systému varování a
vyrozumění".
• schválení elektronické sirény Ministerstvem vnitra – generálním ředitelstvím Hasičského záchranného
sboru České republiky, dle podmínek Ministerstva vnitra (č.j. MV -24666-1/PO-2008 ve znění částky 13/2009)
„Technické požadavky na koncové prvky varování připojované do jednotného systému varování a vyrozumění“.

III.1.5) Informace o vyhrazených zakázkách

III.2) Podmínky vztahující se k zakázce

III.2.2) Podmínky realizace zakázky:

III.2.3) Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky

Oddíl IV: Řízení
IV.1) Popis

IV.1.1) Druh řízení
Otevřené řízení

IV.1.3) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

IV.1.4) Informace o snížení počtu řešení nebo nabídek během jednání nebo dialogu

IV.1.6) Informace o elektronické aukci

IV.1.8) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

IV.2) Administrativní informace

IV.2.1) Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení

IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 12/03/2019
Místní čas: 10:00

IV.2.3) Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným zájemcům

IV.2.4) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast:
Ceština



Úř. Vĕst./S S29
11/02/2019
64367-2019-CS

- - Dodávky - Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení 5 / 6

11/02/2019 S29
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dodávky - Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

5 / 6

IV.2.6) Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán

IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 12/03/2019
Místní čas: 10:00

Oddíl VI: Doplňující informace
VI.1) Informace o opakování zakázek

Jde o opakovanou zakázku: ne

VI.2) Informace o elektronických pracovních postupech

VI.3) Další informace:

VI.4) Přezkumná řízení

VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
tř. Kpt. Jaroše 7
Brno
604 55
Česko
Tel.:  +420 542167111
E-mail: posta@uohs.cz 
Fax:  +420 542167112
Internetová adresa: https://www.uohs.cz/

VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení

VI.4.3) Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení:
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode
dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření
smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti podmínkám
vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti zadávací dokumentaci
doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě jednacího řízení s uveřejněním musí být
námitky proti zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných
nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona musí být doručeny
Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 10 dnů ode dne,
v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítl nebo do 25 dnů od odeslání námitek,
pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy doručí
navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o
uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez
uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve

mailto:posta@uohs.cz
https://www.uohs.cz/


Úř. Vĕst./S S29
11/02/2019
64367-2019-CS

- - Dodávky - Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení 6 / 6

11/02/2019 S29
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dodávky - Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

6 / 6

zjednodušeném podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu
Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy na základě rámcové
dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním systému podle § 142
zákona, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny
navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na
dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 CZK, nejvýše ve výši 10 000 000 CZK. V případě, že navrhovatel
nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 CZK. V případě návrhu
na uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 CZK. Jde-li o řízení o
přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet
ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na
profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 CZK, nejvýše ve výši 10 000 000 CZK. V případě, že Zadavatel
neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 CZK. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní
smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 CZK.

VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
tř. Kpt. Jaroše 7
Brno
604 55
Česko
Tel.:  +420 542167111
E-mail: posta@uohs.cz 
Fax:  +420 542167112
Internetová adresa: https://www.uohs.cz/

VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení:
07/02/2019

mailto:posta@uohs.cz
https://www.uohs.cz/

		2019-02-09T06:14:06+0100
	SD-DSS Signature id-966D65B4F7F4BCD6C54F5BDC694543CF




